UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	        Số:…../BC-THCSLL
	                  Lê Lợi, ngày  29  tháng 01 năm 2015

BÁO CÁO

Giao ban tháng 02 năm 2015

1.Học sinh:
	KHỐI
	Tháng 12
(từ 01 - 31/12/2014)

	Tháng 01
(từ 01 - 31/01/2011)
	Lý do tăng (giảm)

	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó Khuyết tật
	Tổng số
	Trong đó Khuyết tật

	6
	76
	0
	76
	0

	7
	79
	0
	79
	0

	8
	88
	0
	88
	0

	9
	82
	0
	82
	0

	Tổng
	324

	324

2. Cán bộ giáo viên:

	TT
	Tháng 12
(từ 01 - 31/12/2014)

	Tháng 01
(từ 01 - 31/01/2015)
	LÍ  DO (tăng - giảm)

	Biên

chế
	Hợp

đồng
	Biên

chế
	Hợp

đồng

	CBQL
	2
	0
	2
	0

	GV
	14
	3
	14
	3

	NV
	4
	0
	4
	0

	Tổng
	20
	3
	20
	3

3. Cơ sở vật chất, trang thiết bị:

- Có 08 phòng học,  một phòng máy vi tính.

- Có đầy đủ phòng làm việc cho cán bộ quản lý, tổ chuyên môn, phòng chờ.

- Có 1 phòng bộ môn đủ điều kiện dạy học.
4. Nguồn kinh phí mua sắm, sửa chữa CSVC, trang thiết bị tháng 01:

- Trong ngân sách: 0đ

- Ngoài ngân sách:
 0đ
5. Kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 01/2015
- Triển khai chương trình học kỳ II. Ghi điểm học kỳ vào học bạ cho học sinh.

- Đã hoàn thành hồ sơ các cuộc thi dành cho giáo viên và học sinh.

- Đã tổ chức các hoạt động trải nghiệm sáng tạo theo kế hoạch.

- Thực hiện nghiêm túc Nghị định 36/CP-TTgCP về cấm sản xuất mua bán vận chuyển pháo...
6. Kế hoạch  công tác tháng 02/2015

-  Thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn duy trì nền nếp dạy và học.

-  Tiếp tục bồi dưỡng, phụ đạo học sinh khối 6,7,8,9

-  Tổ chức chuyên đề + Hội giảng đợt II.

-  Hoàn thành đề cương SKKN.

7. Đề xuất, kiến nghị: Không.
	Nơi nhận:

 - Phòng GD&ĐT;
 - UBND xã;
 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Thường

PAGE
2